[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00590/2008
Solicita serviços de tapa-buraco em frente ao nº 95 da Rua Alan Kardec, no Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de tapa-buraco em frente ao nº 95 da Rua Alan Kardec, no Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que uma obra foi realizada pela SABESP no referido local, e agora o asfalto encontra-se afundando, quebrado e juntando poças d’água, causando grandes transtornos à população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01011/2008